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Protokół nr 5/24  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Mosinie, 

 które odbyło się w dniu 12 listopada 2024 r.,  

w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, 

pl. 20 Października 1 

Posiedzenie otworzyła o godz. 17:05 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Weronika Hoffa. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji 

stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście, których listy obecności znajdują się 

w materiałach komisji.  

PRZEBIEG POSIEDZENIA:  

Prowadząca obrady Weronika Hoffa przywitała przybyłych gości. Następnie 

odniosła się tematu posiedzenia dotyczącego planu pracy Komisji Rewizyjnej 

na rok 2025 wskazując przy tym, że projekt planu pracy został przekazany 

członkom Komisji Rewizyjnej drogą elektroniczną. Jednocześnie poinformowała, 

że w projekcie planu pracy uwzględniona została propozycja tematu 

przedstawionego przez radną Jolantę Szymczak.  

Kolejno zaprezentowała propozycje tematyki w poszczególnych miesiącach, 

to jest: 

1. Styczeń: 

1) Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2024 roku. 

2) Kontrola stanu umorzeń oraz windykacji podatków lokalnych. Analiza 

ściągalności zadłużeń mieszkańców za rok 2024. 

2. Luty oraz marzec: Kontrola wydatków na transport zbiorowy z terenu Gminy 

Mosina w roku 2024, w tym między innymi: monitoring obłożenia linii 

autobusowych, dostosowania godzin odjazdów / przyjazdów 

do zapotrzebowania mieszkańców, analiza możliwości usprawnienia połączeń 

komunikacyjnych w Gminie Mosina  

3. Kwiecień: Stan wykonania wydatków inwestycyjnych, które niewygasły 

z upływem roku 2024 r. 

4. Maj: 

1) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu 

za rok 2024 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym 

sprawozdaniu i informacji o stanie mienia jednostki samorządu. 

2) Wystąpienie do RIO, celem zaopiniowania wniosku w sprawie absolutorium 

dla Burmistrza Gminy Mosina. 

5. Czerwiec: Ocena finansowo gospodarcza działalności Szkoły Podstawowej nr 2 

w Mosinie (analiza wydatków i ich zasadności).  

6. Wrzesień: 

1) Ocena działalności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Mosina za lata 2023-2024. 

2) Ocena działalności Straży Miejskiej w latach 2023-2024. 
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7. Październik: Ocena działalności Mosińskiej Biblioteki Publicznej oraz pozostałych 

bibliotek z terenu Gminy Mosina za lata 2023-2024, analiza wydatków. 

8. Listopad: Przygotowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 

rok. 

9. Grudzień: Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2025. 

W trakcie tego wystąpienia Komisja Rewizyjna wraz z gośćmi podjęła dyskusję, 

w trakcie której podjęto między innymi następujące tematy: 

− propozycji tematu kwietniowego dotyczącego wykonania wydatków 

inwestycyjnych, które niewygasły z upływem roku 2024 r.; 

− propozycji Burmistrza Gminy Mosina Dominika Michalaka dotyczącej 

wprowadzenia w pierwszym kwartale 2025 roku tematu dotyczącego kontroli 

wybranych umów dzierżaw gruntów rolnych; 

− zakresu kontroli dotyczącej Szkoły Podstawowej nr 2 w Mosinie;  

− zakresu oceny działalności Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Straży 

Miejskiej; 

− propozycji wprowadzenia do planu pracy Komisji Rewizyjnej tematu 

dotyczącego oceny zasadności wydatkowania środków na organizacje 

pozarządowe.  

W dyskusji udział wzięli: radna Jolanta Szymczak, radna Elżbieta Jarecka, 

Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak, prowadząca obrady Weronika 

Hoffa radny Michał Sobieski oraz radna Donata Mrozik.  

Komisja Rewizyjna jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”, przyjęła wniosek w sprawie 

przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025.  

W ramach spraw bieżących prowadząca obrady Weronika Hoffa między innymi 

zwróciła się z prośbą do członków Komisji Rewizyjnej o wskazanie zakresu 

dokumentacji, którą chcieli by otrzymać w odniesieniu do kontroli Komisji 

Rewizyjnej dotyczącej wybranych inwestycji zakończonych w roku 2023 

i zrealizowanych do 30 czerwca 2024 roku (w ramach tzw. wydatków 

niewygasających z roku 2023). 

Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak odniósł się do wypowiedzi 

prowadzącej obrady Weronika Hoffa. Jednocześnie udzielił odpowiedzi na pytanie 

radnej Jolanty Szymczak dotyczące wskazania możliwego terminu przekazania 

stosownej dokumentacji.  

Następnie członkowie Komisji Rewizyjnej wraz z Burmistrzem Gminy Mosina 

Dominikiem Michalakiem podjęli dyskusję odnośnie realizacji inwestycji 

dotyczącej poprawy infrastruktury Pomnika Pamięci na Placu 20 Października 

w Mosinie. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17:27. 

protokołowała przewodniczyła  

(-) Anita Ćwiklińska (-) Weronika Hoffa 


